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Våren närmar sig med stormsteg, fast det 
är minusgrader och snö på marken. Det 
innebär att avels- och tävlingssäsongen 

är här och då kör man ju extra många mil med 
hästtransporten. Kanske din transport börjar 
bli gammal och sliten? Glöm då inte bort 
underhållet och att ge den en riktig genomgång 
inför säsongen.

Kanske det är dags att byta ut den gamla 
transporten mot en ny? Det är ett bra läge för 
det just nu. Bättre än så, det är till och med ett 
utmärkt läge. Räntorna är lägre än på länge så 
det kostar just nu väldigt lite att låna pengar. 
Klarar du dessutom av att betala tillbaka lånet 
på två års sikt kommer du att slippa de rän-
tehöjningar som väntar när lånkonjunkturen 
vänder till högkonjunktur igen.

Dessutom har importörerna och säljarna 
ännu inte höjt priserna för att kompensera för 
den svaga svenska kronan. Sammantaget gör 
det att det är ett mycket bra köpläge just nu! 

vi kollar därför in ett antal nya hästtrans-
porter i alla prislägen. Förra gången vi gjorde 
en genomgång av transportmarknaden listade 
vi priser på alla modeller som fanns på den 
svenska marknaden. Nu går vi in på djupet för 
ett mindre urval. Vi påminner om de regler 
som finns och tipsar om hur du undviker fällor. 
Kom ihåg att det alltid är du som förare som 
är ansvarig för ekipaget ute på vägarna. Vikter 
och körkort måste stämma, annars kan det 

sluta med böter och indraget körkort. Vem vill 
bli stående på vägkanten med två hästar, inget 
körkort och en värdelös transport? Ingen. Följ 
våra råd och du kan köra säkert och tryggt.

livet går vidare även om man råkar ut för 
en tragedi. För familjen Doverholt i Dalarna 
inträffade det värsta tänkbara. En kär familje-
medlem mördades brutalt genom ett övergrepp. 
Förövaren greps och dömdes, men deras famil-
jemedlem är borta för alltid. Familjen berättar 
i detta nummer om sorgen och ilskan över att 
förlora en familjemedlem på detta hemska sätt. 
Hon hette Silver och var en ponny.

fallet sätter fingret på en stor svaghet i 
svensk lagstiftning. Grovt djurplågeri finns inte 
i svensk lagstiftning, vilket borde ha varit en 
självklar brottsrubricering i fallet Silver. Vi har 
valt att kalla brottet för ett mord, väl medvetna 
om att man i lagens mening inte kan mörda 
djur. Men för dem som drabbas är känslan 
densamma som om man råkat ut för ett mord. 
Det borde lagen ta hänsyn till och begrep-
pet grovt djurplågeri borde snarast införas! 
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